PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«23 » апреля 2021 г. №141
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 24.12.2020 г. № 129
Руководствуясь федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 29.11.2011 г. № 217 и статьями 24, 43, 62 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»:

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 24.12.2020 г. № 129 следующие изменения:
1.1. Дополнить разделом 3 «Движимое имущество, подлежащее приватизации в 2021 году и плановый период 2022 и 2023 годов» следующего содержания:
«Раздел 3. Движимое имущество, подлежащее приватизации в 2021 году и плановый период 2022 и 2023 годов

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение (технические характеристики)
	Планируемый срок приватизации
	Прогноз поступления средств от приватизации

	1
	Транспортное средство – УАЗ–22069
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Советская, д.25

Идентификационный номер (VIN) XTT22069040408244; марка, модель ТС УАЗ–22069, наименование (тип ТС) спец. пассажирское; категория ТС D; год изготовления ТС 2004; модель, № двигателя УМЗ-421800 № 40902691; шасси (рама) № 37410040429280; кузов (кабина, прицеп) № 22060040219657; цвет кузова (кабины) белая ночь; мощность двигателя, л.с. (кВт) 84(61,8); рабочий объем двигателя, куб.см: 2890; тип двигателя бензиновый.
	2021 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

	2
	Транспортное средство – ГАЗ 330730
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Геологическая, д.3а

Идентификационный номер (VIN) XTH33073061560736; марка, модель ТС ГАЗ 330730, наименование (тип ТС) грузовой-бортовой; категория ТС С; год изготовления ТС 1995; модель, № двигателя 51100А 31007726; шасси (рама) № 1550726; кузов (кабина, прицеп) не установлен; цвет кузова (кабины) серый; мощность двигателя, л.с. (кВт) 120,0; рабочий объем двигателя, куб.см: 4250; тип двигателя бензиновый.
	2021 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

	3
	Транспортное средство – ВАЗ 21043
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Колчанова, д.16

Идентификационный номер (VIN) XTA210430X0718922, марка, модель ТС ВАЗ 21043, наименование (тип ТС) легковой - универсал; категория ТС В; год изготовления ТС 1999; модель, № двигателя 2103 5492045; шасси (рама) № не установлен; кузов (кабина, прицеп) № 0718922; цвет кузова (кабины) синий; мощность двигателя, л.с. (кВт) 72; рабочий объем двигателя, куб.см: 1451; тип двигателя бензиновый.
	2021 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

	4
	Самоходная машина и другой вид техники – Универсально-пропашной колесный трактор ЛТЗ-60 АВ
	Иркутская область, Жигаловский район, с. Знаменка, ул. Школьная, д.1А

Заводской № машины (рамы) 005065; двигатель № 9710596; коробка передач № 1330844; основной ведущий мост (мосты) № 1330844 809432; цвет терракотовый; вид движителя колесный; мощность двигателя, кВт (л.с.) 45,2 (61,5); год выпуска 2000.
	2021 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

	5
	Транспортное средство - UAZ PATRIOT
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Советская, д.25

Идентификационный номер (VIN) XTT31630070011204; марка, модель ТС UAZ PATRIOT; наименование (тип ТС) легковой а/м; категория ТС В; год изготовления ТС 2007; модель, № двигателя 40900Y*73106294; шасси (рама) № 31630070587101; кузов (кабина, прицеп) № 31630070011204; цвет кузова (кабины, прицепа) снеж. королева-металл; мощность двигателя, л.с. (кВт) 128(94,1); рабочий объем двигателя, куб.см: 2690; тип двигателя бензиновый.
	2021 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

	6
	Самоходная машина и другой вид техники –  трактор МТЗ-82
	Иркутская область, Жигаловский район, с. Дальняя Закора
Заводской № машины (рамы) 397493; двигатель № 180281; коробка передач № номер отсутствует; основной ведущий мост (мосты) № номер отсутствует; цвет синий; вид движителя колесный; мощность двигателя, кВт (л.с.) 55,8 (80); год выпуска 1993.
	2021 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

                                                                                                                                                                   »

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                     Н.Л. Кислова

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                             И.Н. Федоровский

PAGE